- 1 -

关于开展党纪学习教育应知应会知识
竞答活动的通知

各党委（党总支）：

为进一步深入开展党纪学习教育，引导全体党员原原本

本、逐章逐条学习《中国共产党纪律处分条例》（以下简称

《条例》），推动《条例》学深学透、入脑入心，做到学纪、

知纪、明纪、守纪，切实把遵规守纪刻印在心，内化为言行

准则。学校决定在全体教职工党员中开展党纪学习教育应知

应会知识竞答活动，现将有关事项通知如下：

一、 参加对象

全体在编在岗教职工党员

二、 测试时间

2024 年 5 月 20 日至 6 月 10 日

三、测试方式

进入“西北农林科技大学”微信公众号“党纪学习教育

应知应会知识竞答”栏目，点击“开始答题”，完成相应测

试内容，每人有 1 次答题机会。测试题目从题库中随机抽取

生成，测试完毕在线提交后可查看测试成绩。

通  知

 - 2 -

四、 有关要求

1.加强组织动员。各党委（党总支）要把本次竞答活动

作为抓好党纪学习教育的重要举措，认真组织动员、推动落

实，充分发挥以赛代练、以答促学作用，教育引导全体党员

准确掌握《条例》主旨要义和规定要求，真正使学习党纪的

过程成为增强纪律意识、提高党性修养的过程。

2.突出示范引领。各党委（党总支）领导干部要先学一

步、学深一层，带头学习《条例》、带头参加竞答活动，做

到走在前、做表率，示范带动教工党员积极参加党纪学习教

育应知应会知识竞答活动。

3.注重学习转化。各党委（党总支）要在学习《条例》

的深化、内化、转化上持续用力，在实干担当促进发展上取

得更大成效。广大党员要把学习成效转化为做好本职工作、

推动事业发展的生动实践。

学校根据各党委（党总支）组织职工党员参与竞答活动

的人数和答题情况，将评选若干优秀组织单位，旨在进一步

助力各党委（党总支）党纪学习教育深入开展、取得实效。

联系人：王佳  87080031  13474646267

学校党纪学习教育工作专班

                               2024 年 5 月 20 日

 发布时间:2024-05-20 11:13  发布部门：学校党纪学习教育工作专班

	标题
	Content
	发布日期
	发布时间
	发布部门